[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 апреля  2017 г.

       №  49-1
г. Сальск

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по  дополнительным выборам депутата Собрания депутатов Сальского городского поселения четвертого созыва  по многомандатному избирательному округу № 6 на Территориальную  избирательную комиссию Сальского района Ростовской области
В соответствии  со статьями 15-17  Областного закона от 12 мая  2016 года № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»,  решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 29 февраля 2016 года  № 211  «Об утверждении  схемы избирательных округов для проведения  выборов депутатов Собрания депутатов Сальского городского поселения»  и на основании Постановления  Избирательной комиссии Ростовской области  от 16 мая  2016 года № 120-13 «О возложении полномочий избирательных комиссий Сальского района, Буденновского сельского поселения, Гигантовского сельского поселения, Екатериновского сельского поселения, Ивановского сельского поселения, Кручено-Балковского сельского поселения, Манычского сельского поселения, Новоегорлыкского сельского поселения, Рыбасовского сельского поселения, Сальского городского поселения, Сандатовского сельского поселения, Юловского сельского поселения Сальского района Ростовской области на Территориальную избирательную комиссию Сальского района Ростовской области», в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Собрания депутатов Сальского городского поселения  четвертого созыва  Гридина Олега Петровича (избран по многомандатному избирательному округу № 6)
Территориальная избирательная комиссия Сальского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Не формировать окружную избирательную комиссию по подготовке и проведению  дополнительных выборов депутата Собрания депутатов  Сальского городского поселения четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 6.
2. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по  дополнительным выборам  депутата Собрания депутатов  Сальского городского поселения  по многомандатному избирательному округу № 6 на Территориальную избирательную комиссию Сальского района Ростовской области.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.

4. Направить настоящее постановление в средства массовой информации для опубликования, а также разместить на официальном сайте  комиссии  в сети Интернет  не позднее 01 июня 2017 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя  комиссии  О.И.Коломийцеву.

Председатель комиссии

О.И.Коломийцева
Секретарь комиссии

Н.С.Чернявская